
Výměnný soubor
Prirustkove

cislo Signatura Autor Nazev Cena

Knihovna: Orličky Soubor: 2023-09-07 - ORLIČKY

Naučná pro dospělé:
4012744 VF 61 Wohlfarth, Rainer, Léčivá síla zvířat : 449.00

5406287 VS 59 Fossey, Dian, Gorily v mlze / 399.00

5406591 VS 61 Maslowská, Hana, Hravou cestou k lepšímu zraku : 399.00

5405441 VS 15/16 Wardetzki, Bärbel, Neber si to osobně : 249.00

4012475 VF 323 Neradová, Jitka, Statečnost je ženského rodu / 299.00

4012592 VF 92 Kovář, Pavel, Příběhy, na které se nezapomíná : 399.00

4012752 VF 943.7 Gebouský, Pavel Králicko a Orlické hory na pohlednicích Josefa
Waltera

699.00

Počet za tématiku: 7 Cena za tématiku: 2893.00

Beletrie pro dospělé:

5406611 VS Lorentz, Iny Únos vandrovní apatykářky / 459.00

4012358 VF Sparks, Nicholas, Návrat / 359.00

4011887 VF Černá, Jaroslava, Dům v podhradí : 259.00

4012366 VF Douglas, Donna Sestřičky a zuřící válka / 399.00

4011378 VF Hilliges, Ilona Maria, Dcera Afriky / 259.00

5404415 VS Vaňková, Ludmila, Zapomenutý král / 399.00

5406439 VS Železný, Jakub, Kinského zahrada : 349.00

4012473 VF Jareš, Vítězslav, Holky se čtečkou / 349.00

4012537 VF Ledwidge, Michael Před ničím se nezastaví / 329.00

5405986 VS Rimmer, Kelly Utajená dcera / 299.00

5406016 VS Janečková, Klára, Francouzský manžel / 279.00

5406394 VS Hannah, Kristin, Děvčata z Firefly Lane / 498.00

5405104 VS Jacobs, Anne Panský dům : 399.00

5406069 VS Jacobs, Anne Panský dům : 399.00

4011736 VF Jacobs, Anne Panský dům a jeho dědictví 399.00

4012479 VF Jacobs, Anne Panský dům : 399.00

4011735 VF Jacobs, Anne Panský dům a jeho dcery : 399.00

5406407 VS Valíková, Veronika, Češtinářky / 399.00

5402514 VS Birkner-Mahler, Frieda, Znovu září slunce / 219.00

4008358 VF Courths-Mahler, Hedwig, V příboji osudu /
4010117 VF Cole, Kresley Cena za rozkoš / 199.00

5402015 VS Fuchsová, Irena, Když chci zabít manžela / 198.00

5404893 VS Klíma, Josef, Splátka životem / 219.00

5404905 VS Cohen Corasanti, Michelle Mandlovník / 299.00

5405658 VS Douglas, Donna Sestřičky na příjmu / 299.00

5403936 VS Haran, Elizabeth, Večerní vánek / 279.00

4012550 VF Ryan, Janice, Spřízněné duše : 289.00

4012650 VF Skočílková, Mirka, Vesničanka / 299.00

5406579 VS Schwartz, Dana, Anatomie : 399.00

5406589 VS Paris, B. A. Vězenkyně / 449.00



Prirustkove
cislo Signatura Autor Nazev Cena

5405902 VS Mornštajnová, Alena, Slepá mapa / 329.00

5405464 VS Féret-Fleury, Christine, | Fleury, Christine
Féret-,

Dívka, která četla v metru / 249.00

5406571 VS Kvarnström-Jones, Ruth, Pekárna svatebních koláčků / 469.00

4012725 VF Lejsková-Langová, Petra, Písnička pro Klaudii / 269.00

4012546 VF Ciprová, Oldřiška, S cejchem ďábla : 239.00

4012706 VF Fojtová, Věra, Zbav nás od zlého / 259.00

4012014 VF Liviero, Gemma Stezka v troskách / 399.00

5404040 VS Francková, Zuzana, Hra na třetího / 219.00

4012554 VF Parsley, Sarah, Třetí zahrada : 349.00

4012707 VF Oliver, Sophie Grandhotel Schwarzenberg. 299.00

4012708 VF Oliver, Sophie Grandhotel Schwarzenberg. 299.00

4012709 VF Oliver, Sophie Grandhotel Schwarzenberg. 299.00

5406330 VS Layne, Lauren | LeDonne, Lauren Láska naslepo / 329.00

5406565 VS Lacrosse, Marie, Kavárna ve Vídni. 499.00

5405819 VS Lukášková, Markéta Vlaštovka v bublině / 399.00

4012209 VF Douglas, Donna Sestřičky a jejich tajná přání / 329.00

5405608 VS Honeyman, Gail Eleanor se má vážně skvěle / 349.00

5406262 VS Jonas, Charlie Kočičí kavárna / 329.00

5402323 VS Johnson, Susan, Moment překvapení / 189.00

4012624 VF Small, Bertrice, Darebáky zbožnuji / 209.00

4012053 VF Scott, Amanda, Zrušené zásnuby / 289.00

5405563 VS Černá, Jaroslava, Dům v podhradí : 259.00

5405730 VS Macková, Marie, Příběh falešného copu : 279.00

Počet za tématiku: 53 Cena za tématiku: 16916.00

Naučná pro mládež:
5401131 VS M 03 Saniová, Jitka, Už vím proč : 185.00

5403438 VS M 943.7 Hrušková, Marie, Tajemství starého dubu / 199.00

4011788 VF M 746 Gherbetz, Petra, Šikulové podruhé : 149.00

5406605 VS M 59 Colas des Francs, Nicole, Pod zemí / 299.00

Počet za tématiku: 4 Cena za tématiku: 832.00

Beletrie pro mládež:

5403659 VS M Brezina, Thomas, Brána času. 179.00

5405225 VS M Brezina, Thomas, Světla v močálu čarodějnic / 179.00

4011026 VF M Hrnčíř, Svatopluk, Sedm sněhuláků a jiné případy pro začínající
detektivy /

155.00

5404755 VS M Chainani, Soman Škola dobra a zla / 299.00

5402894 VS M Jínová, Šárka, Vůně první lásky : 179.00

5403830 VS M Marsoli, Lisa Ann, Medvídek Pú / 199.00

4008619 VF M Dobrodružství malých nezbedníků
5404096 VS M Awdry, W., O mašince Tomášovi 16 / 229.00

4011995 VF M Bartoš, Jiří, Směj se, nebolí to! / 200.00

4010485 VF M Lamková, Hana, Káťa a Škubánek zase spolu / 219.00

4007640 VF M Špinler, Antonín, O bílé lišce : 49.00



Prirustkove
cislo Signatura Autor Nazev Cena

4012749 VF M Piercey, Rachel Medvědí les. 379.00

Počet za tématiku: 12 Cena za tématiku: 2266.00

Bez tematiky:
Počet za tématiku: 0 Cena za tématiku:

Celkový počet: 76 Celková cena: 22907.00


